* * * * *

Pro factura i tunice Philippe Pan. Londonie contra dictum festum per dictum R. Pynel ii s. vid. . . . i Galfrido Chaucer Londonie xx^o die Maii anno predicto ii s. Gyllelmo gard[erobe] pro iii operatoribus . . . i garniture domine in ebdomada ante Pentecosten apud Wodestoke anno predicto iii s.

* * * * *

Cuidam operatori [consimiliter] conducto per dictum Pynel operanti super garnituram domine per xii dies ante Nativitatem Domini anno predicto capienti per diem v d.—[v s.]

* * * * *

¹ Trimmed away.

² Easter fell upon 9 Apr. in 1357.

Si vous mandons qe sur ce facez faire noz lettres desouz nostre grand seal directes a noz chers e foiaux Nichol Brembre e Johan Philipot coillours de noz dites custumes e subside en port avandit en due forme bene primement qe son lieutenant qe serra illoeges pur le temps soit tiele persone qe soit suffisante pur sauver lonur e profit de nous e de nostre roialme en loffice avandit.

Done souz nostre prive seal a Westmoustre le xxiii jour de Juin lan de nostre regne septisme.

[*Seal wanting.*]

(C 81/481/2838.)

b. Enrolment of letters close, same date, to the collectors to receive Henry Gisors, appointed as Chaucer's deputy.

De deputato contrarotulatoris constituto.

Rex dilectis et fidelibus suis Nicholao Brembre et Johanni Philippot collectoribus customarum et subsidiiorum suorum in portu civitatis sue Londonie salutem. Dilectus nobis Galfridus Chaucer armiger contrarotulator customarum et subsidiiorum nostrorum lanarum coriorum et pellium lanarum in portu predicto nobis humiliter supplicavit ut cum ipse pro certis negociis sit et per certum tempus futurum erit in tantum occupatus quod ipse circa officium suum contrarotulatoris quod in portu predicto habet intendere non potest absque inquietudine nimis gravi velimus ei licenciam concedere quod ipse officium predictum per quemdam locum suum tenentem exercere et occupare possit.

Nos eius supplicacioni ex causa predicta favorabiliter inclinati licenciam huiusmodi ei usque ad festum Omnium Sanctorum proximum futurum duximus concedendam.

Et ideo vobis mandamus quod dilectum nobis Henricum Gisors quem idem Galfridus locum suum tenentem in officio predicto coram nobis in cancellaria nostra deputavit cuius eciam sacramentum de officio illo bene et fideliter loco dicti Galfridi faciendo cepimus ad officium illud vice prefati Galfridi exequendum recipiatis et ipsum Henricum omnia que ad officium predictum in portu predicto pertinent usque ad idem festum Omnium Sanctorum libere et absque impedimento aliquo facere et exercere permitatis; ita semper quod idem Henricus in officio illo interim continue moretur et se (bene et)¹ fideliter gerat in eodem et rotulos suos officium illud tangentes manu sua propria scribat; volumus enim quod altera pars sigilli